

6 tõug (jälle küwwe wakkala), nummer 7 mannu wõetu ma.

Kui sa nüüd selsammal 1852. ajastajal tahhat nakkata ristikhaina teggema, siis külwa kewwajal 1. numri päle (rõa orrase päle) ristikhaina sement nink te sedda maad, mes mannuwõttit nink 7^{ma} numriga tähhendid, tullesatse ajastajas keswa külwi tarbis walmis.

Sis lät põllopiddamise asfi seddawisi eddesi, kuis siin tähhendetas:

	Nr. 1.	Nr. 2.	Nr. 3.	Nr. 4.	Nr. 5.	Nr. 6.	Nr. 7.
1852	rügga ristikhainaga	rügga	kesja	kesja	kesw	kaar	muld
1853	ristikhain	kaar	rügga ristikhainaga	rügga	kesja	kesja	kesw
1854	kesw	kesja	ristikhain	kaar	rügga	rügga ristikhainaga	kesja
1855	kesja	rügga ristikhainaga	kesw	kesja	kaar	ristikhain	rügga
1856	rügga	ristikhain	kesja	rügga ristikhainaga	kesja	kesw	kaar
1857	kaar	kesw	rügga	ristikhain	rügga ristikhainaga	rügga	kesja
1858	kesja	kesja	kaar	kesw	ristikhain	kesja	rügga ristikhainaga

Nätse, eggäntten numrin om wiljakõrd its üts nink sesamma, nink kui sa sedda kõrda ennege melen peat, siis ei sa sul kunnage muttingut ollema. Wärran rügga, kes ristikhaina sement pälekülweti, tulley ristikhain, pärran ristikhaina tulley kesw, pärran keswa eddimäne kesja, pärran eddimätse kesja tulley kaar, pärran kara tõine kesja, pärran tõise kesja rügga ristikhainaga, nink seddawisi lät wiljakõrd its eddesi.

Kui sa sedda kõrda its tähhelepannet, siis om sul eggä ajastaja rükki kats nurme (üts, kes ristikhaina semen kewwajal päle saije, tõine paljas rügga), tõugo kats nurme (tõine karaga, tõine keswaga), kesjan kats nurme, ristikhaina üts nurm. Kui 1859. ajastajag ettejõwway, siis om eggänttel numril sesamma kõrd jälle kättetulnu, mes tal 1852. ajastajal olli, muud kui säitsmes nummer, mes 1852. ajastajal mannuwõeti nink tõise ajastaja päle keswas walmisteti, se kännap 1859. ajastajal eddimäst ristikhaina, päle to keswi, päle to om ta kesjan, siis ta kännap rükki, päle to jälle kara ic.

Ärra mõttelgo, armas sõbber, hendal se mannuwõetu nurme läbbi nipaljo tööd päletulnu ollewat, et sa ei jõwwa ärratällitada! Kae ennege pärra! Sul ei olle ennambat tetta, kui omma endist rükki nink omma endist tõugo, nink ristikhaina nurm ei ännä sülle ennamb tööd, kui ennege nita nink kokkewõtta, mes Jummal arm sul om kätte juhhatanu. Kui sa sedda peas lias pandma, siis olles sa nisamma rummal, kui mustitsel ajal Torro Peter olli, te rahhapadda, mes temma kätte juhhateti, es läppe pühapäiwal rabbaso kiwwi alt ülleswõtta, et ta es tahha kerikoreiuid ärrazurki, nink kui eespäiwal layjaga nink turaga mannuläts, olli Rabba Jaan mehhel ettejõudnu nink põhjato rikkust löidnu! Särane-samma rahhapadda om ristikhaina nurm sülle, sest tööd ei olle sul temma pärrast joht paljo olnu!

Ent kui sul ei olle maad kõrwale wõtta, ehk sa ei tahha fige jõwwo nink wõimoga ristikhaina teggemisele päleminna, noh, siis änname sülle tõist nõuwo. Külwa eggä ajastaja tõugnurme kolmandama ossa päle ristikhaina sement, nida ristikhaina mes tulleswal suuwel sülle jao päle om kasunu mahha nink künna seddamaid pärran niitmist ristikhainakõrt älla, et rõateggemise tarbis ma walmis saap. Se: